各町会・各自治会長様

令和7年度に実施した「ごみゼロデー」の活動実績について下記のとおり報告する。

1.主たる活動期間

令和 7年5月器日(金)~令和 7年6月1日(勵

※都合により、上記期間の前後に実施した団体等がある。

令和7年度「ごみゼロデー」活動実績について

2.活動内容・参加人員

区内全域清掃

池袋駅周辺清掃

豊島区

令和7年7月

町

環境清掃部

環境保全課長

記

船町会

1,920 人

商店会

・1

※池袋駅周辺清掃については、5月30日(金)に実施予定でしたが、雨天のため中止

15 商店会

113 人

蛤町会

1,兜0 人

区立学校

森眞理子

10 校

2,507 人

巧商店会

113 人

粒・私立学校

10 校

2,507 人

8校

174 人

企業・団体等

訂団体

腿0人

8絞

174 人

鴎髄訣鴎R

1

部団体

630 人

官公署

4玲人
3団体

17 人

個人

413 人

【問い合わせ先】

環境清掃部環境保全課環境美化グループ

担当:則武・稲田

電 話:0 3 -3 98 1 -2 6 9 0 (直通)

FAX:03-3980-5134

3団体

17 人

升

5,フ74 人

5,フ74 人

合会

合